Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25 января  2011 года                                                                                          № 519
О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 26.05.2009 года № 283

 «О порядке регулирования и утверждения

 цен и тарифов на товары и услуги, предоставляемые

организациями коммунального комплекса»,

«Об определении доступности для потребителей товаров

и услуг организаций коммунального комплекса»,

«О методах регулирования тарифов на товары и услуги организаций

коммунального комплекса» и состава комиссии
 по рассмотрению и утверждению цен и тарифов на услуги,
производимые муниципальными предприятиями

и учреждениями».

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования город Сорск, от 19.01.2011 года, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 237-ФЗ «о внесении изменений в Жилищный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 26.05.2009 года № 283 «О порядке регулирования и утверждения  цен и тарифов на товары и услуги, предоставляемые  организациями коммунального комплекса», «Об определении доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса», «О методах регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса» и состава комиссии  по рассмотрению и утверждению цен и тарифов на услуги, производимые муниципальными предприятиями и учреждениями».
2. Пункты 1,1.2, 2 решения отменить.
3. Настоящее решение направить главе муниципального образования город Сорск для подписания и официального опубликования в СМИ.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

город Сорск                                                                                                    А.А. Жуков